АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.06.2017 года                                    № 342
г. Сусуман

«Об утверждении тарифа на уборку придомовой территории
многоквартирных домов города Сусумана»

 	В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 N 290 "О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения", администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить с 01.09.2017 года тариф на уборку территорий прилегающих к многоквартирным домам на территории города Сусумана за квадратный метр общей площади жилого помещения в размере 5 (пять) рублей.
           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову..

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                       А.В. Лобов